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Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Andrzeja Krzanowskiego w Mławie
serdecznie zaprasza na kolejną premierę spektaklu operetkowego. Tym razem
zaprezentowane zostanie dzieło angielskiego kompozytora Arthura Sullivana
"GONDOLIERZY ALBO KRÓL BARATARII" do libretta Williama S. Gilberta. Jest to już
jedenasta premiera w historii mławskiej szkoły muzycznej. Spektakl ten miał swoją
światową premierę w Londynie w 1889 r. Cieszył się on od początku wielką
popularnością - przez 2 lata wystawiono go ponad 550 razy i wkrótce doczekał się
licznych wystawień w Europie i USA.

Spokojne i beztroskie życie weneckich braci gondolierów Marco i Giuseppe
Palmierich zmienia się, gdy w czasie zabawy ulicznej losują sobie żony a chwilę
potem dowiadują się, że nie są braćmi, a jeden z nich dodatkowo jest następcą tronu
Baratarii i ma już żonę poślubioną mu w niemowlęctwie. Oczekujac na rozwiązanie
zagadki obaj zaczynają sprawować rządy w Baratarii, gdzie przybywa poślubiona
następcy tronu Casilda, która też skrywa przed światem i rodzicami, Księstwem
Plaza Toro, pewien miłosny sekret... Jak to bywa w operetkach wszystko szczęśliwie
się kończy, ale nie zdradzając zakończenia serdecznie zapraszamy na spektakl
kipiący radością, młodością, humorem i okraszonym temperamentnym i ognistym
tańcem-cachuchą!

Terminy spektakli : 26 maja godz. 18:00 (czwartek)
                                       4 czerwca godz.18:00 (sobota)
                                       5 czerwca godz. 18:00 (niedziela)

Wszystkie spektakle odbędą się w Sali Koncertowej PSM I i II st.w
Mławie,ul. Sienkiewicza 24

Od poniedziałku, 16 maja, będzie można nabywać cegiełki w wysokości 10
zł. Całkowity dochód ze sprzedaży cegiełek-darowizn przeznaczony będzie
na zakup instrumentów dla szkoły muzycznej.
Cegiełki będą do nabycia w bibliotece szkoły muzycznej od poniedziałku do
piątku w godz.16:30-19:00 i w soboty od 9:00 do 14:00.
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